
FCLHA N".

N" PRCK..
PPCPeiTüRA oc

i SÂOJOÃO
I DOS PATOS

U \ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ NS 06.089.668/0001-33

P
covivNO ao Bovo

Processo Administrativo n° 140303/2023

TOMADA DE PREÇOS N.® 014/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 19/05/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

Objeto; Contrataçao de empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para
atender as necessidades das Secretarias Municipais

TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023

PROPOSTA DE PRECO

VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA

CNPJ: 32.010.029/0001-40

www.saojoaodospatos.ma.90v.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



1âaPOCHA N’.

N* PROC.^

HOTEL SAO CRISTOVAO

VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA

CNPJ: 32.010.029/0001-40
' Rubrica

Processo Administrativo n® 110402/2023

TOMADA DE PREÇOS N.® 014/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 19/05/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

CARTA PROPOSTA

A: C. P. L DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOS PATOS- MA REF.:

TOMADA DE PREÇOS N® 014/2023

Prezados Senhores,

mpresa VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA com sede na Rua João Pessoa, 175 - Centro na
cidade de São João dos Patos estado do Maranhão inscrita no CNPJ: 32.010.029/0001-40 neste ato

representada por abaixo assinado, propõe a PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOÃO DOS
PATOS/MA a Contratação de empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender as necessidades

das Secretarias Municipais, conforme descritos abaixo;

A) PREÇO GLOBAL; R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais )

B) A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias
C) Proposta de Preços: anexo a este.

D) Pagamento; deverá ser feito no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, a partir da data de
protocolo das respectivas medições.

E) Dados bancários: Agencia 0603-3, Conta Corrente: 31.668-7 Banco
do Brasil

São João dos Patos - MA, 18 de Maio de 2023.

/o>
VANESáA CAMPOS DE ALMEIDA

RG.: 0000402577957 SESP/MA

CPF: 291.225.518-08



)

HOTEL SAOCRISTOVAO
VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA

CNPJ: 32.010.029/0001-40

PROPOSTA DE PREGOS DOS MATERIAIS

TotalPreço EstimadoQuantidade UnidadeOrdem Descrição

REFEIÇÕES PRONTAS TIPOS
QUENTINHAS (MARMITEX )

37.800,0021,00UNIDADES1.80001

REFEIÇÕES PRONTAS
TOTAL

70.200,0039,001.800 UNIDADES02

108.000.00

São João dos Patos - MA, 18 de Maio de 2023.

./

ií//>; ■ :A' \ K
VANESSÁ CAMPOS DE ALMEIDA

RG.: 0000402577957 SESP/MA

CPF: 291.225.518-08

O

■» Ç
o
r' 2

9
c

-Si
o

4^

tí)
-P

-Aj

I




